
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-09-23-000131-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N011946

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№10413257000 (119ГМ009К) від 19.10.2005 року , укладеним з фізичною особою. Забезпечення:1.
Іпотека розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника КД №119ГМ009К (10413257000) від
19.10.2005р. (за Договором іпотеки №119ГЛ009З від 19.10.2005 р.) та КД №11389156000 від
01.09.2008р. (за Договором іпотеки №11389156000/11389198000/З від 01.09.2008 р. - наступна
іпотека)Нерухоме майно, а саме: теплиця ; теплиця ; будівля побутових та допоміжних приміщень ;
нежитлова будівля - будівля ядохімікатів , загальною площею 315,5 кв. м., що знаходяться за
адресою: Дніпропетровська обл., м. Нікополь, вул. Херсонська. Іпотекодавцем є юридична особа.
Згідно Державного реєстру речових прав на нерухоме майно зареєстровано нового власника на
нерухоме майно - юридична особа.2. Договір поруки із юридичною особою. Право вимоги за
кредитним договором №11389156000 від 01.09.2008 року, укладеним з фізичною особою.
Забезпечення:1. Іпотека розповсюджується по 2-м кредитам Позичальника КД №119ГМ009К
(10413257000) від 19.10.2005р. (за Договором іпотеки №119ГЛ009З від 19.10.2005 р.) та КД
№11389156000 від 01.09.2008р. (за Договором іпотеки №11389156000/11389198000/З від 01.09.2008
р. - наступна іпотека) Нерухоме майно, а саме: теплиця , теплиця , будівля побутових та допоміжних
приміщень , загальна площа 8172,1 кв.м; будівля складу ядохімікатів, загальною площею 91,8 кв. м.;
теплиця для вирощування овочів загальною площею 3210,5 кв.м (забезпечує виконання зобов`язань
лише за КД №11389156000 від 01.09.2008р.),що знаходяться за адресою: Дніпропетровська обл., м.
Нікополь, вул. Херсонська. Іпотекодавцем є юридична особа.Згідно Державного реєстру речових
прав на нерухоме майно зареєстровано нового власника на нерухоме майно - юридична особа.2.
Договір поруки із юридичною особою.

Початкова (стартова) ціна лоту: 3 726 684.68 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 186 334.23 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 15.10.2019 16:21:37



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


